spricht der Verlust der Differenz zwischen dem angelegten Betrag
und dem Wert wie oben ermittelt. Der Wert dieser Basiswerte mit
der Schlechtesten Wertentwicklung kann deutlich niedriger sein
als der angelegte Betrag. Zudem müssen Anleger bedenken, dass
bei Lieferung des Basiswerts mit der Schlechtesten Wertentwick-
lung als Finaler Rückzahlungsbetrag der Verlust noch steigen
wird, wenn der Preis für den Basiswert mit der Schlechtesten
Wertentwicklung nach dem Finalen Festlegungstag fällt. Anleger
in diese Produkte sollten sich darauf einstellen, dass sie einen
Teil- oder Totalverlust des eingesetzten Kapitals erleiden können.

Rückzahlungs-Szenarien
Investitionsbetrag EUR 5'000.00
Basiswert mit der Schlechtesten
Wertentwicklung

Swiss Re AG

Anfangskurs CHF 130.15
Referenzkurs CHF 130.15 (100.00%)
Barriere CHF 91.105 (70.00%)
Finaler Devisenkurs 0.928098 CHF per EUR

Schlusskurs Wertentwick-
lung
per Finalem
Festlegungs-
tag
(in % des
Anfangskur-
ses)

Rückzahlungsbetrag
bei eingetretenem
Barriereereignis

Mindest-Zusatz-
beträge

Gewinn/
Verlust
in % des
Investitions-
betrags

Rückzahlungs-
betrag
(inkl. Mindest-
Zusatzbeträ-
ge)
bei nicht
eingetretenem
Barriereereig-
nis

Gewinn/
Verlust
in % des
Investitions-
betrags

CHF 65.08 -50% 35 Aktien (Wert: CHF 2'277.80)
+ Bruchteilsausgleichsbetrag EUR 45.93

EUR 0.00 4) -50.00% 4)

CHF 78.09 -40% 35 Aktien (Wert: CHF 2'733.15)
+ Bruchteilsausgleichsbetrag EUR 55.11

EUR 0.00 4) -40.00% 4)

CHF 91.11 -30% 35 Aktien (Wert: CHF 3'188.85)
+ Bruchteilsausgleichsbetrag EUR 64.30

EUR 909.75 -11.80%

CHF 104.12 -20% EUR 909.75 EUR 5'909.75 +18.20%
CHF 117.14 -10% EUR 909.75 EUR 5'909.75 +18.20%
CHF 130.15 EUR 909.75 EUR 5'909.75 +18.20%
CHF 143.17 +10% EUR 909.75 EUR 5'909.75 +18.20%
CHF 156.18 +20% EUR 909.75 EUR 5'909.75 +18.20%
CHF 169.20 +30% EUR 909.75 EUR 5'909.75 +18.20%

4) Die tatsächlichen Zusatzzahlungen hängen davon ab, ob der Basiswert mit der Schlechtesten Wertentwicklung seinen Zusatzbetragsschwellenwert am entsprechen-
den Zusatzbetrags-Beobachtungsdatum überschreitet oder diesem entspricht. Die Werte bewegen sich daher in einem Bereich von EUR 0.00 bis EUR 758.13.

Die oben beschriebenen Rückzahlungsszenarien dienen ausschliesslich der Veranschaulichung der Gewinn- und Verlustaussichten und
basieren auf hypothetischen Preis-/Kursentwicklungen und der Annahme, dass die Aktien von Swiss Re AG der Basiswert mit der
Schlechtesten Wertentwicklung sind, und sind basierend auf dem Wert des Basiswerts zum Finalen Festlegungstag (und sowie zu kon-